
Impression du 17/12/2022 à 21:42:33

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T2 Groupe 6

17 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 7639618 MILET Laurent ENT ST PIERRE 524 5Moins de 60 ans

2 7646202 MIRABEL Ludovic ALCL GD QUEV. 500 5Moins de 50 ans

3 7634538 DESROCHES Isabelle ENT ST PIERRE 500 5Moins de 60 ans

4 7641459 DUCHOSSOY Laurent COF DUNOISE PON 510 5Moins de 50 ans

5 7645773 LEFEVRE Christophe ATT HAVRE 568 5Moins de 60 ans

6 7644283 LEBAS Pascal RF HEUQUEVILLE 516 5Moins de 60 ans

7 7618298 DAUTRESIRE Patrick TT BULLY 500 5Moins de 80ans

8 7619428 LESTERLIN Myriam TS BOLBEC 500 5Moins de 70 ans

9 76252 PLAISANT Jacques CEP ST NICOLAS 582 580 ans et plus

10 76251 PLAISANT Charlotte CEP ST NICOLAS 500 580 ans et plus

11 7624896 FOSSE Celine LE TRAIT YAINVI 500 5Moins de 50 ans

12 6236161 DUPLOUY Patricia ST LAURENT CAUX 500 5Moins de 60 ans

13 7622025 LEVASSEUR Didier RF HEUQUEVILLE 500 5Moins de 70 ans

14 7645020 POULAIN Pascal RF HEUQUEVILLE 500 5Moins de 70 ans

15 7645182 CARON Karen TS BOLBEC 500 5Moins de 50 ans

16 7643948 DUGENETAY Celine ENT ST PIERRE 500 5Moins de 50 ans

17 7640613 MARQUER Nathalie LE TRAIT YAINVI 500 5Moins de 60 ans
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Impression du 17/12/2022 à 21:30:10

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T2 Groupe 6

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T2 Groupe 6 / Poule 1

1. PLAISANT Jacques 91 76252 582 09760007 CEP ST NICOLAS 80+5

2. LEBAS Pascal 95 7644283 516 09760417 RF HEUQUEVILLE -605

3. DESROCHES Isabelle 97 7634538 500 09760168 ENT ST PIERRE -605

4. FOSSE Celine 100 7624896 500 09760442 LE TRAIT YAINVI -505

5. CARON Karen 108 7645182 500 09760136 TS BOLBEC -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

1/6 PLAISANT Jacques Absent 2

2/5 LEBAS Pascal CARON Karen 7 9 6 2 1

3/4 DESROCHES IsabelleFOSSE Celine 2 6 9 2 1

1/5 PLAISANT Jacques CARON Karen -9 4 8 7 2 1

4/6 FOSSE Celine Absent 2

2/3 LEBAS Pascal DESROCHES Isabelle 8 -11 7 -9 -7 1 2

1/4 PLAISANT Jacques FOSSE Celine 8 6 -7 6 2 1

3/5 DESROCHES IsabelleCARON Karen 8 5 8 2 1

2/6 LEBAS Pascal Absent 2

1/3 PLAISANT Jacques DESROCHES Isabelle 10 -8 -11 -5 1 2

2/4 LEBAS Pascal FOSSE Celine 5 6 7 2 1

5/6 CARON Karen Absent 2

1/2 PLAISANT Jacques LEBAS Pascal -7 -5 6 -10 1 2

3/6 DESROCHES IsabelleAbsent 2

4/5 FOSSE Celine CARON Karen 3 -6 7 -9 6 2 1

Total des points : 8 9 10 7 6

Joueur Rang Forfait

DESROCHES Isabelle 1

LEBAS Pascal 2

PLAISANT Jacques 3

FOSSE Celine 4

CARON Karen 5
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Impression du 17/12/2022 à 21:30:10

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T2 Groupe 6

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T2 Groupe 6 / Poule 2

1. LEFEVRE Christophe 92 7645773 568 09760414 ATT HAVRE -605

2. PLAISANT Charlotte 96 76251 500 09760007 CEP ST NICOLAS 80+5

3. LESTERLIN Myriam 98 7619428 500 09760136 TS BOLBEC -705

4. LEVASSEUR Didier 101 7622025 500 09760417 RF HEUQUEVILLE -705

5. DUGENETAY Celine 104 7643948 500 09760168 ENT ST PIERRE -505

6. MIRABEL Ludovic 107 7646202 500 09760107 ALCL GD QUEV. -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 LEFEVRE Christophe MIRABEL Ludovic -9 10 -9 -11 1 2

2/5 PLAISANT Charlotte DUGENETAY Celine -5 7 6 4 2 1

3/4 LESTERLIN Myriam LEVASSEUR Didier 8 -1 11 8 2 1

1/5 LEFEVRE Christophe DUGENETAY Celine -7 8 -6 9 1 2 1

4/6 LEVASSEUR Didier MIRABEL Ludovic 8 7 13 2 1

2/3 PLAISANT Charlotte LESTERLIN Myriam -1 -6 -9 1 2

1/4 LEFEVRE Christophe LEVASSEUR Didier 3 9 4 2 1

3/5 LESTERLIN Myriam DUGENETAY Celine 7 -7 10 7 2 1

2/6 PLAISANT Charlotte MIRABEL Ludovic -5 -5 -7 1 2

1/3 LEFEVRE Christophe LESTERLIN Myriam 6 8 10 2 1

2/4 PLAISANT Charlotte LEVASSEUR Didier 5 9 10 2 1

5/6 DUGENETAY Celine MIRABEL Ludovic -4 -8 -10 1 2

1/2 LEFEVRE Christophe PLAISANT Charlotte 9 3 -9 9 2 1

3/6 LESTERLIN Myriam MIRABEL Ludovic -5 -9 5 -11 1 2

4/5 LEVASSEUR Didier DUGENETAY Celine 8 -8 6 8 2 1

Total des points : 9 7 8 7 5 9

Joueur Rang Forfait

MIRABEL Ludovic 1

LEFEVRE Christophe 2

LESTERLIN Myriam 3

PLAISANT Charlotte 4

LEVASSEUR Didier 5

DUGENETAY Celine 6
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Impression du 17/12/2022 à 21:30:09

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T2 Groupe 6

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T2 Groupe 6 / Poule 3

1. DUCHOSSOY Laurent 93 7641459 510 09760428 COF DUNOISE PON -505

2. MILET Laurent 94 7639618 524 09760168 ENT ST PIERRE -605

3. DAUTRESIRE Patrick 99 7618298 500 09760416 TT BULLY -805

4. POULAIN Pascal 103 7645020 500 09760417 RF HEUQUEVILLE -705

5. MARQUER Nathalie 105 7640613 500 09760442 LE TRAIT YAINVI -605

6. DUPLOUY Patricia 106 6236161 500 09760259 ST LAURENT CAUX -605

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 DUCHOSSOY LaurentDUPLOUY Patricia 4 6 6 2 1

2/5 MILET Laurent MARQUER Nathalie 5 3 10 2 1

3/4 DAUTRESIRE Patrick POULAIN Pascal -6 8 8 2 2 1

1/5 DUCHOSSOY LaurentMARQUER Nathalie 6 2 5 2 1

4/6 POULAIN Pascal DUPLOUY Patricia -3 6 7 -8 -10 1 2

2/3 MILET Laurent DAUTRESIRE Patrick 6 -5 3 6 2 1

1/4 DUCHOSSOY LaurentPOULAIN Pascal 9 1 7 2 1

3/5 DAUTRESIRE Patrick MARQUER Nathalie 4 4 3 2 1

2/6 MILET Laurent DUPLOUY Patricia 4 -6 4 6 2 1

1/3 DUCHOSSOY LaurentDAUTRESIRE Patrick 3 9 5 2 1

2/4 MILET Laurent POULAIN Pascal 7 5 5 2 1

5/6 MARQUER Nathalie DUPLOUY Patricia 5 -10 5 -18 -9 1 2

1/2 DUCHOSSOY Laurent MILET Laurent -10 -4 9 9 -5 1 2

3/6 DAUTRESIRE Patrick DUPLOUY Patricia 10 10 8 2 1

4/5 POULAIN Pascal MARQUER Nathalie 6 1 7 2 1

Total des points : 9 10 8 6 5 7

Joueur Rang Forfait

MILET Laurent 1

DUCHOSSOY Laurent 2

DAUTRESIRE Patrick 3

DUPLOUY Patricia 4

POULAIN Pascal 5

MARQUER Nathalie 6
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Impression du 17/12/2022 à 21:35:00

FED_Championnat de France Vetera

Classementgr6

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Classementgr6 / Poule 1

1. DESROCHES Isabelle 97 7634538 500 09760168 ENT ST PIERRE -605

2. MILET Laurent 94 7639618 524 09760168 ENT ST PIERRE -605

3. MIRABEL Ludovic 107 7646202 500 09760107 ALCL GD QUEV. -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DESROCHES Isabelle MIRABEL Ludovic -10 -8 -6 1 2

2/3 MILET Laurent MIRABEL Ludovic 4 -11 7 -8 9 2 1

1/2 DESROCHES Isabelle MILET Laurent -3 -6 -11 1 2

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

MILET Laurent 1

MIRABEL Ludovic 2

DESROCHES Isabelle 3
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Impression du 17/12/2022 à 21:35:00

FED_Championnat de France Vetera

Classementgr6

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Classementgr6 / Poule 2

1. LEBAS Pascal 95 7644283 516 09760417 RF HEUQUEVILLE -605

2. DUCHOSSOY Laurent 93 7641459 510 09760428 COF DUNOISE PON -505

3. LEFEVRE Christophe 92 7645773 568 09760414 ATT HAVRE -605

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LEBAS Pascal LEFEVRE Christophe -10 -4 -8 1 2

2/3 DUCHOSSOY LaurentLEFEVRE Christophe -3 8 -9 7 8 2 1

1/2 LEBAS Pascal DUCHOSSOY Laurent -3 -5 -3 1 2

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

DUCHOSSOY Laurent 1

LEFEVRE Christophe 2

LEBAS Pascal 3
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Impression du 17/12/2022 à 21:35:00

FED_Championnat de France Vetera

Classementgr6

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Classementgr6 / Poule 3

1. PLAISANT Jacques 91 76252 582 09760007 CEP ST NICOLAS 80+5

2. DAUTRESIRE Patrick 99 7618298 500 09760416 TT BULLY -805

3. LESTERLIN Myriam 98 7619428 500 09760136 TS BOLBEC -705

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PLAISANT Jacques LESTERLIN Myriam 6 -10 9 7 2 1

2/3 DAUTRESIRE Patrick LESTERLIN Myriam -6 -9 9 -6 1 2

1/2 PLAISANT Jacques DAUTRESIRE Patrick -3 -9 -11 1 2

Total des points : 3 3 3

Joueur Rang Forfait

DAUTRESIRE Patrick 1

LESTERLIN Myriam 2

PLAISANT Jacques 3

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 17/12/2022 à 21:35:00

FED_Championnat de France Vetera

Classementgr6

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Classementgr6 / Poule 4

1. FOSSE Celine 100 7624896 500 09760442 LE TRAIT YAINVI -505

2. DUPLOUY Patricia 106 6236161 500 09760259 ST LAURENT CAUX -605

3. PLAISANT Charlotte 96 76251 500 09760007 CEP ST NICOLAS 80+5

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 FOSSE Celine PLAISANT Charlotte -8 -9 -8 1 2

2/3 DUPLOUY Patricia PLAISANT Charlotte -8 -8 -4 1 2

1/2 FOSSE Celine DUPLOUY Patricia 6 7 -11 9 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

PLAISANT Charlotte 1

FOSSE Celine 2

DUPLOUY Patricia 3
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Impression du 17/12/2022 à 21:35:00

FED_Championnat de France Vetera

Classementgr6

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Classementgr6 / Poule 5

1. CARON Karen 108 7645182 500 09760136 TS BOLBEC -505

2. POULAIN Pascal 103 7645020 500 09760417 RF HEUQUEVILLE -705

3. LEVASSEUR Didier 101 7622025 500 09760417 RF HEUQUEVILLE -705

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CARON Karen LEVASSEUR Didier -1 -7 -6 1 2

2/3 POULAIN Pascal LEVASSEUR Didier 9 -8 9 -5 -4 1 2

1/2 CARON Karen POULAIN Pascal -10 7 8 -9 -7 1 2

Total des points : 2 3 4

Joueur Rang Forfait

LEVASSEUR Didier 1

POULAIN Pascal 2

CARON Karen 3
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Impression du 17/12/2022 à 21:34:59

FED_Championnat de France Vetera

Classementgr6

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Classementgr6 / Poule 6

1. MARQUER Nathalie 105 7640613 500 09760442 LE TRAIT YAINVI -605

2. DUGENETAY Celine 104 7643948 500 09760168 ENT ST PIERRE -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/3 MARQUER Nathalie Absent 2

2/3 DUGENETAY Celine Absent 2

1/2 MARQUER Nathalie DUGENETAY Celine -8 -3 -5 1 2

Total des points : 3 4

Joueur Rang Forfait

DUGENETAY Celine 1

MARQUER Nathalie 2
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